
■アレルギー情報　Allergen information  ＜ドリンク　Drink＞ エクセルシオールカフェ
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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ブレンドコーヒー
Blend Coffee

アイスコーヒー
Iced Coffee

カフェモカ
Caffè Mocha

● ●

アイスカフェモカ
Iced Caffè Mocha

● ●

アメリカーノ
Americano

アイスアメリカーノ
Iced Americano

エスプレッソ
Espresso
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ハニーラベンダーラテ
Honey Lavender Latte

● ●

アイスハニーラベンダーラテ
Iced　Honey Lavender Latte

● ●

カフェラテ
Caffè Latte

●

アイスカフェラテ
Iced Caffè Latte

●

豆乳ラテ
Soy Latte

●

アイス豆乳ラテ
Iced Soy Latte

●

宇治抹茶ラテ
Uji Matcha Latte

●

アイス宇治抹茶ラテ
Iced Uji Matcha Latte

●

豆乳宇治抹茶ラテ
Uji Matcha Soy Latte

●

アイス豆乳宇治抹茶ラテ
Iced Uji Matcha Soy Latte

●

ほうじ茶ラテ
Hojicha Latte

●

アイスほうじ茶ラテ
Iced Hojicha Latte

●

豆乳ほうじ茶ラテ
Hojicha Soy Latte

●

アイス豆乳ほうじ茶ラテ
Iced Hojicha Soy Latte

●

キャラメルラテ
Caramel Caffè Latte

●

アイスキャラメルラテ
Iced Caramel Caffè Latte

●

ラテ

Latte
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ハニーラベンダーロイヤルミルクティー
Honey Lavender Royal Milk Tea

● ●

アイスハニーラベンダーロイヤルミルクティー
Iced Honey Lavender Royal Milk Tea

● ●

ティー（ダージリン/アールグレイ）
Tea（Darjeeling/Earl Grey)

アイスティー
Iced Tea

ロイヤルミルクティー
Royal Milk Tea

●

アイスロイヤルミルクティー
Iced Royal Milk Tea

●

豆乳ロイヤルミルクティー
Royal Soy Milk Tea

●

アイス豆乳ロイヤルミルクティー
Iced Royal Soy Milk Tea

●

フローズン
Frozen

フローズンカフェラテ
Frozen Caffè Latte

●

ティー

Tea
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ラベンダーレモネードソーダ
Lavender Lemonade Soda

● ●

レモネードソーダ
Lemonade Soda

●

静岡県産温州みかんジュース
Shizuoka Mandarin Orange Juice

ココア
Cocoa

● ●

アイスココア
Iced Cocoa

● ●

ミルク
Milk

●

アイスミルク
Iced Milk

●

豆乳
Soy Milk

●

アイス豆乳
Iced Soy Milk

●

エスプレッソ　ショット（1ショット）
Add espresso shot（1shot）

ホイップクリーム（1トッピング）
Add whipped cream（1topping）

●

コーヒーフレッシュ（1個）
Coffee fresh

● ●

スティックシュガー（1本）
Stick sugar

ガムシロップ（1個）
Gum syrup

ゼロカロリーシロップ（1個）
0kcal Syrup

レモン果汁（1個）
Liquid lemon

トッピング

Topping

その他

Others
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